АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2016 № 39
с. Лермонтовка

О внесении изменения в постановление  администрации Лермонтовского сельского поселения от 06.03.2015 № 40 «О своевременном оповещении и информации населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций на территории сельского поселения»

            В связи с приведением нормативного правого акта в соответствие,  администрация Лермонтовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Пункт 3 постановления  администрации Лермонтовского сельского поселения от 06.03.2015 № 40 «О своевременном оповещении и информации населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций на территории сельского поселения» изложить в новой редакции:
       «3. Главному специалисту администрации (Суслова Т.В.), ответственному за гражданскую оборону и чрезвычайные ситуации оказать руководителям организаций, предприятий и учреждений методическую помощь в реализации Порядка оповещения.
         2. Постановление опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов  и разместить на официальном сайте администрации Лермонтовского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                               С.А. Королев

[bookmark: _GoBack]